MOÇÃO Nº    02     ⁄ 2011.

Ementa:  CONGRATULAÇÕES  à  diretoria  do  Cebrac-  Centro  Brasileiro  de  Cursos-  de
Pindamonhangaba  pelo  lançamento  oficial  dos  três  novos  cursos-  Mecânica  Industrial,  Logística  e
Petróleo e Gás, na noite da quinta-feira dia 20 de janeiro de 2011.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES  à diretoria do Cebrac- Centro Brasileiro de Cursos- de Pindamonhangaba pelo
lançamento oficial dos três novos cursos-  Mecânica Industrial, Logística e Petróleo e Gás, na noite da
quinta-feira dia 20 de janeiro de 2011.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de Janeiro de 2011.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB